

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00017/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.261.548/0001-46 - CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	SACO	Milheiro	11	R\$ 210,0000	R\$ 210,0000	R\$ 2.310,0000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Conforme Solicitado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SACO, MATERIAL POLIETILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZIP LOCK,HERMÉTICO,COM TARJA, ALTURA 24 CM, LARGURA 17 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE

Total do Fornecedor: R\$ 2.310,0000

09.249.668/0001-41 - INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	R\$ 23.643,7500	-	R\$ 18.994,1200

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

11	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	20	R\$ 158,3500	R\$ 79,0000	R\$ 1.580,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO GUIA RÁPIDO: com as seguintes especificações mínimas: Papel AP 75 g/m2 Total de páginas: 04 páginas Formato fechado A4 Formato aberto A3 (com uma dobra) Padrão de cor: preto e branco

13	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	300	R\$ 8,4000	R\$ 3,9000	R\$ 1.170,0000
----	--	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO SENHAS: em papel jornal, impressão preto frente, medindo 5,6 X 6,4 cm.

14	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	3	R\$ 573,0000	R\$ 462,5000	R\$ 1.387,5000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO ENVELOPES PARA CONVITES (CERIMONIAL): em papel off-set branco, com gramatura de 180g, medindo 235 x 165mm (fechado), com corte faca especial, com 4 abas, sendo 3 coladas, cor 1/0. Texto a ser impresso no envelope (local do remetente): Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 23 - Parque dos Poderes CEP: 79.037-100 - Campo Grande/MS Telefone: (67) 2107.7000

Total do Fornecedor: R\$ 23.131,6200

30.597.675/0001-20 - GDD EDITORA GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	20	R\$ 1.043,9800	R\$ 562,0000	R\$ 11.240,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO MANUAL DO MESÁRIO, com as seguintes especificações mínimas: Papel capa e miolo AP 75 g/m2 Total de páginas (capa e miolo): 28 páginas Formato fechado A4

Formato aberto A3 Acabamento canoa com 2 grampos Padrão de cor: 2/2 (CMYK)

Total do Fornecedor: **R\$ 11.240,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 36.681,6200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar